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Debattartikel i UNT tillsammans med Victoria Westberg http://www.unt.se/debatt/pp-lagen-om-
upphovsratt-ar-orimlig-939384.aspx

Samt till Sourze.se http://www.sourze.se/En_pirat_har_gjort_skillnad_10713806.asp

Skrivit och skickat ut nyhetsbrev nummer 12  http://vbulletin.piratpartiet.se/showthread.php?
t=26606

Jag och Nils Agnesson närvarade på näringsdepartementets diskussion med ungdomsförbunden om 
statsbidragets framtid. Rapport: http://vbulletin.piratpartiet.se/showthread.php?
p=212788#post212788

Brädspelskväll med Ung Pirat Trollhättan för dagen efter deltog jag i en gymnasiedebatt samt 
bokbord i Trollhättan.

21-23 maj var jag på förbundsstyreslemötet.

Suttit i skoldebatt på Thorildsplans gymnasium

Ett möte i LSU ordförandenätverk

Jag och Max Gnipping var på Forum SYDs årsmöte. Ung Pirat är numera medlemmar i Forum 
SYD. Rapport: http://vbulletin.piratpartiet.se/showthread.php?t=26776

Under den 2 - 6 juni så var jag och Klara Ellström på Rework the world. Till Rework the World i 
Leksand kommer runt 1700 personer från 120 länder och bland deltagarna syns 65 unga ledare från 
LSU:s samarbetspartners i Afrika, Asien och Östeuropa. Bland annat skapade vi kontakter med 
andra som vill och kommer starta upp piratrörelser i Malawi och Vitryssland. 
http://stefanflod.com/?p=763 http://stefanflod.com/?p=728

Jag å Klara Ellström var på Piratfika i Leksand med Unga Pirater boendes i Leksand samt Ung Pirat 
Rättviks ordförande.

Den 8:e juni var jag på en heldag konferens i Nyköping om Lissabonstrategin 2020 som europeiska 
kommissionen anordna. http://stefanflod.com/?p=785

Haft ett möte i Stockholm med en mediekonsult som vill hjälpa Ung Pirat. Förhoppningsvis leder 
det till något gott.

Fokuserat på att komma in på debatter för Ung Pirat i Almedalen. Bokat båtresor till de från 
förbundsstyrelsen som åker till Almedalen.

Startat upp ett projekt med Max Gnipping om att göra en Ung Pirat live!-sida. Liknande 
live.piratpartiet.se

Ett stort fokus tillsammans med förbundssekreteraren och FS har legat på att informera om 
förbundets bankavtal med Swedbank. Et avtal som gör det enkelt för alla våra lokalavdelningar att 
starta upp bankkonton genom Ung Pirat. 
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Haft fokus på att få upp följande lokalavdelningar:

UP Blekinge, UP Gävle, PS på Stockholm universitet, PS Skövde. Jag å Nils tänkte få liv i UP 
Östersund också.


